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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32306033L

2. Data e Regjistrimit 06/11/2023
3. Emri i Subjektit EVS SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/10/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane ,rruga HIM KOLLI ,45/4 1001

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillim dhe menaxhim projektesh informatike; projektim, 
programim de dizenjim te Fageve te internetit; projektim he 
shitje te sistemeve kompjuterike dhe software drejt birneseve 
dhe konsumatoreve brenda de jashte vendit; zhvillime 
aplikacionesh te ndryshme; tregtim dhe mirembajtje 
sistemesh kompjuterike, informatike, pajisje kompjuterike, 
elektronike, rrjete kompjuterike etj. Sherbime he konsulence 
informatike ne biznese dhe individe brenda dhe jashte vendit. 
Perfaqesi te kompanive te huaja per produkte de/apo 
sherbime te cilat lidhen direct apo indirekt me shogerine; 
import/eksport dhe shitje pajisjesh kompjuterike, elektronike, 
informatike, audiovizive etj. Promovim he marketing 
nepermjet email, facebook, google, Instagram etj. Prodhim, 
zhvillim, programim ne sisteme te ndryshme, shitje, blerje, 
dhenie me gera e software he database te ndryshme etj. Per 
kryerjen e aktivitetit te shoqerise se mesipërme, pèr te cilin 
do tè nevojitet leje perkatëse. shogëria eshte e detyruar te 
pajiset paraprakisht me kete leje nga organi kompetent.
RASHAD BAGHIROV10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/10/2023                Deri: 29/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RASHADBAGHIROV
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EVS SOLUTION
E-Mail: rashadbagirov007@gmail.com  
Telefon: 0683484502  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-217100-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21A4B97-1AA1-4C5A-9F09-05A1CA1DB12A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CF09D0-467A-41F5-8515-BB42596FF885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7A02D7-FC20-4A1D-9878-C003DE44A3A7

